[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК»КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ
169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

Р Е Ш Е Н И Е

КЫВКÖРТÖД

 « 17 »  декабря   2021 г.                                                                             №  5-2
О внесении изменения в решение Совета городского поселения «Междуреченск»     от 15.10.2021 г. № 2-2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения «Междуреченск»
        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,
Совет  городского  поселения  «Междуреченск»  решил:
1. Абзац 3 пункта 1.4  Положения о муниципальном земельном контроле  на территории городского поселения «Междуреченск», утвержденного решением Совета от 15.10.2021 г. № 2-2  признать утратившим силу.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения «Междуреченск»-

Председатель Совета поселения                                                      И.В. Коростелева
PAGE
2